

Årsredovisning för  
**Nordic Paper Seffle AB**

556000-2221

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	21

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anita Sjölander  
Verkställande direktör

2024-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Paper Seffle AB, 556000-2221, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Nordic Paper Seffle AB är helägt dotterbolag till Nordic Paper Holding AB, org.nr 556914-1913, med säte i Karlstad. Nordic Paper Holding AB är moderbolag för hela koncernen och där koncernredovisning upprättas.

Moderbolagets aktier är sedan den 22 oktober 2020 registrerade på NASDAQ Stockholm AB.

Verksamheten i Nordic Paper Seffle AB med säte i Säffle omfattar tillverkning och försäljning av Natural greaseproofpapper. Nordic Paper Seffle AB marknadsför även produkter tillverkade av systerföretaget Nordic Paper AS, Greåker, Norge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera under räkenskapsåret.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknadsförhållandena förväntas ligga på liknande nivå som 2023. Förhållandena under året kommer att påverkas av ökade råvarukostnader, vilket är en följd av inflationsökningen som skett samt efterfrågan. Världsekonomi är volatil och ostabil vilket påverkar marknadsförhållandena.

Bolagets rörelseresultat förväntas ligga på en liknande nivå eller något lägre än 2023.

All verksamhet förutsätter risktagande. Koncernen och bolagets verksamheter är exponerade för olika typer av finansiella, strategiska och operationella risker. En förutsättning för att kunna hantera riskerna på ett väl avvägt sätt är att de är identifierade och kartlagda. De risker som är mest väsentliga för koncernen är främst kreditrisker, marknadsrisker och likviditetsrisker. Riskerna hanteras bland annat genom följande åtgärder:

#### Marknadsrisk - valuta

Koncernens och bolagets försäljning sker till stor del på export och utländsk valuta. För att minimera valutariskerna i försäljningsintäkterna görs valutasäkringar. Koncernens policy föreskriver ett minimum 50 % maximum 75 % av nettoexponering i EUR, GBP och USD säkras för de kommande 6 månaderna samt minimum 25 % maximum 50 % för de därefter följande 6 månaderna.

#### Kreditrisk och likviditetsrisk

Koncernen och bolaget bedriver factoringsamarbete med kreditinstitut i syfte att optimera likviditeten. Kreditrisken i fordringarna motverkas av kreditförsäkringar som omfattar den absoluta merparten av koncernens kunder.

#### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Miljöpåverkan sker i huvudsak genom utsläpp till vatten och luft samt buller. Den tillståndspliktiga verksamheten omfattar företagets hela nettoomsättning och för 2023 ligger produktionsvolymen inom beslutade tillstånd. Under 2023 har inga produktionstillstånd förändrats eller förnyats.

#### Hållbarhetsrapport

Nordic Paper upprättar hållbarhetsrapporten som en del i koncernens årsredovisning och rapporten ingår i revisionen som sker av koncernens årsredovisning. Hållbarhetsrapporten omfattar Nordic Paper Holding AB samt dess dotterbolag.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 983 038	1 936 100	1 460 946	1 423 131
Resultat efter finansiella poster	90 381	-11 387	-143 314	6 506
Balansomslutning	679 588	767 443	698 244	505 475
Soliditet %	17	14	13	25
Medelantalet anställda	173	178	183	190

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Företagets varuförsäljning

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning  
Totala tillgångar

Soliditet  
Justerat eget kapital dividerat med totala tillgångar, redovisat som en procentsats.

Medelantalet anställda  
Medelantalet anställda under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	25 000	228	9 109	1 202
Balanseras i ny räkning			1 202	-1 202
Årets resultat				9 934
<b>Utgående balans</b>	<b>25 000</b>	<b>228</b>	<b>10 311</b>	<b>9 934</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 311
Årets resultat	9 934
<b>Medel att disponera</b>	<b>20 245</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	20 245
<b>Summa</b>	<b>20 245</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	1 983 038	1 936 100
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-3 566	35 733
Övriga rörelseintäkter		9 983	19 954
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 989 455</b>	<b>1 991 787</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 506 193	-1 618 439
Övriga externa kostnader	5,6	-251 187	-230 501
Personalkostnader	7	-127 423	-129 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 188	-25 167
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 913 991</b>	<b>-2 003 686</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 464</b>	<b>-11 899</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	43 129	5 444
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-28 212	-4 932
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>14 917</b>	<b>512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 381</b>	<b>-11 387</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	21 000
Lämnade koncernbidrag		-65 000	0
Förändring av överavskrivningar		-9 500	-7 737
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>10</b>	<b>-74 500</b>	<b>13 263</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 881</b>	<b>1 876</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	11	-5 947	-674
<b>Summa skatter</b>		<b>-5 947</b>	<b>-674</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9 934</b>	<b>1 202</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	12	2 996	3 442
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	186 568	157 322
Inventarier, verktyg och installationer	14	0	8
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	12 513	50 443
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>202 077</b>	<b>211 215</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	21	362	501
Andra långfristiga fordringar	16	1 314	1 858
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 676</b>	<b>2 359</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>203 753</b>	<b>213 574</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		79 753	82 376
Färdiga varor och handelsvaror		71 518	75 084
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>151 271</b>	<b>157 460</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 961	339 602
Fordringar hos koncernföretag		89 558	21 000
Aktuell skattefordran		0	2 740
Övriga fordringar		33 962	32 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	83	82
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>324 564</b>	<b>396 409</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>475 835</b>	<b>553 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>679 588</b>	<b>767 443</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		228	228
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 228</b>	<b>25 228</b>
<b>Fritt eget kapital</b>	<b>28</b>		
Balanserat resultat		10 311	9 109
Årets resultat		9 934	1 202
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 245</b>	<b>10 311</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 473</b>	<b>35 539</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>19</b>		
Ackumulerade överavskrivningar		92 000	82 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>92 000</b>	<b>82 500</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	20	1 758	2 434
Övriga avsättningar	22	86 300	76 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>88 058</b>	<b>78 434</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	23	104 130	109 327
Leverantörsskulder		85 380	109 831
Skulder till koncernföretag		158 166	230 864
Aktuella skatteskulder		3 487	0
Övriga skulder		2 144	1 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	100 750	119 033
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>454 057</b>	<b>570 970</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>679 588</b>	<b>767 443</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
<b>Ingångsvärde löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		90 381	-11 387
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	38 812	25 555
Betald inkomstskatt		419	-138
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>129 612</b>	<b>14 030</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		6 189	-50 968
<b>Förändring rörelsefordringar</b>			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		69 106	-5 749
<b>Ökning/minskning av rörelsefordringar</b>		<b>75 295</b>	<b>-56 717</b>
<b>Förändring rörelseskulder</b>			
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-201 203	60 887
<b>Ökning/minskning av rörelseskulder</b>		<b>-201 203</b>	<b>60 887</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>3 704</b>	<b>18 200</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-20 051	-39 705
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		544	505
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-19 507</b>	<b>-39 200</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag		21 000	99 300
Lämnade koncernbidrag			0
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		-5 197	-78 300
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>15 803</b>	<b>21 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Posten Kassa och bank i balansräkningen ingår i koncernens cash pool och hanteras därför som koncernfordran eller koncernskuld.

#### Utländsk valuta

##### Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer som hanteras i Nordic Paper Holding AB.

#### Intäkter

##### Försäljning av varor

Koncernen tillverkar och säljer olika typer av pappersvaror. Försäljningen redovisas som intäkt när kontrollen av varorna överförs till kunden, vilket normalt inträffar enligt fraktvillkoren. Försäljning sker genom överenskommelser med kund där varje leverans ses som ett enskilt åtagande. Intäkten från försäljningen redovisas baserat på priset i avtalet. Rörlig ersättning i form av rabatter kopplat till åtagandet kan förekomma. Volym- och kassarabatter innebär att kunden erhåller en överenskommen rabatt förutsatt att inköp till en viss totalnivå genomförs under en förutbestämd period, normalt ett år. Prisreduceringar enligt ovan beräknas och reserveras månadsvis som upplupen skuld, baserat på historisk data (se not 24). Den rörliga ersättningen redovisas som en reduktion av nettoomsättningen. En kundfordran redovisas när varorna har levererats, då detta är den tidpunkt ersättningen blir ovillkorlig.

Koncernen erbjuder inga garantier kopplat till försäljningen bortsett från garanti avseende överenskommen kvalitet på varan.

Kundernas kredittider varierar. Det förekommer dock inga kredittider överstigande ett år varför ingen väsentlig finansieringskomponent bedöms föreligga vid försäljningstidpunkten.

## **Ränta, royalty och utdelning**

Ersättning i form av ränta och andra övriga intäkter redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

## **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs eller som skuld om bidraget tagits emot innan villkoren uppfyllts. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har valt att klassificera sina planer för ersättning efter avslutad anställning som avgiftsbestämda planer. I de avgiftsbestämda planerna betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen rättslig eller informell förpliktelse att betala ytterligare avgifter, även om det andra företaget inte kan uppfylla sina åtaganden. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har också pensionsförpliktelser i form av kapitalförsäkringar ägda av företaget och koncernen. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

## Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsperioder tillämpas:

	<i>År</i>
Byggnader	20-50
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

### **Nedskrivningar av anläggningstillgångar**

Företagets tillgångar bedöms på balansdagen för att avgöra om det finns indikation till ett nedskrivningsbehov. Finns nedskrivningsbehov, beräknas tillgångens återvinningsvärde fram. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde minskat med försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Nedskrivning redovisas när en tillgångs redovisade värde överstiger återvinningsvärdet.

### **Koncernbidrag och aktieägartillskott**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Finansiella anläggningstillgångar nedskrivningsprövas individuellt på balansdagen. Indikerar prövningen en stående värdenedgång skrivs tillgången ned.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Varulager**

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt den så kallade först-in först-ut-principen och inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick. För tillverkade varor och pågående arbete inkluderar anskaffningsvärdet en rimlig andel av indirekta kostnader baserad på en normal kapacitet. Varulagrets värdering till anskaffningsvärde följs upp regelbundet och lagrets inkursbehov bedöms utifrån relevans, användbarhet och ålder.

Nettoförsäljningsvärdet definieras som försäljningspris reducerat med kostnader för färdigställande samt försäljningskostnader.

### **Avsättningar**

Som avsättning redovisas förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

## Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Posten kassa och bank i balansräkningen ingår i koncernens cash pool och hanteras därför som koncernfordran eller koncernskuld.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta de finansiella rapporterna kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar. Företagsledningen har inte identifierat några områden där uppskattningar och bedömningar är av väsentlig karaktär. Uppskattningarna och bedömningarna ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

## Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Varuförsäljning	1 983 038	1 936 100
<b>Summa</b>	<b>1 983 038</b>	<b>1 936 100</b>

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Sverige	60 804	59 865
Europa	1 268 802	1 125 375
Övriga länder	653 432	750 860
<b>Summa</b>	<b>1 983 038</b>	<b>1 936 100</b>

## Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Årets försäljning till koncernföretag (%)	8	4
Årets inköp från koncernföretag (%)	62	68

## Not 5 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Framtida minimileaseavgifter</b>		
Inom ett år	832	798
Senare än ett år men inom fem år	1 778	1 026
Senare än fem år	295	
<b>Summa</b>	<b>2 905</b>	<b>1 824</b>

### Kommentar till not

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 363 tkr (5 266 tkr).  
- varav korttidshyra 758 tkr (798 tkr)

## Not 6 Ersättningar till revisorer

### Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Revisionsarvodet för 2023 faktureras i sin helhet till moderbolaget Nordic Paper Holding AB och inte Nordic Paper Seffle AB. För mer information om revisionsarvodet, se årsredovisning för moderbolaget.

## Not 7 Personal

### Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Kvinnor	41	45
Kvinnor (%)	23	25
Män	132	133
Män (%)	77	75
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>173</b>	<b>178</b>

### Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Styrelseledamöter</b>		
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	33	33
Män	2	2
Män (%)	67	67
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>VD och övriga ledande befattningshavare</b>		
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	14	14
Män	6	6
Män (%)	86	86
<b>Antal ledande befattningshavare</b>	<b>7</b>	<b>7</b>

### Kommentar

Med befattningshavare menas Säffles lokala företagsledning. För ledande befattningshavare på koncernnivå, se Nordic Paper Holding AB:s koncernredovisning.

### Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Övriga anställda	86 783	90 255
<b>Summa</b>	<b>86 783</b>	<b>90 255</b>

## Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Övriga anställda	4 370	5 587
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>4 370</b>	<b>5 587</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	33 271	31 017
<b>Summa</b>	<b>37 641</b>	<b>36 604</b>

## Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Ränteintäkter</b>		
Övriga företag	404	30
<b>Summa</b>	<b>404</b>	<b>30</b>
Kursdifferenser	42 725	5 414
<b>Summa</b>	<b>43 129</b>	<b>5 444</b>

### Kommentar till not

Kassaflöden från in- och utbetalningar som avser ränta ingår i kassaflödesanalysen och rubriken resultat efter finansiella poster med ovanstående belopp.

## Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Räntekostnader</b>		
Koncernföretag	-856	-2 306
Övriga företag	-4 899	-2 626
<b>Summa</b>	<b>-5 755</b>	<b>-4 932</b>
Kursdifferenser	-22 457	
<b>Summa</b>	<b>-28 212</b>	<b>-4 932</b>

### Kommentar till not

Kassaflöden från in- och utbetalningar som avser ränta ingår i kassaflödesanalysen och rubriken resultat efter finansiella poster med ovanstående belopp.

## Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Specifikation av koncernbidrag</b>		
Erhållna koncernbidrag		21 000
Lämnade koncernbidrag	-65 000	
<b>Summa</b>	<b>-65 000</b>	<b>21 000</b>
Förändring av överavskrivningar	-9 500	-7 737
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-74 500</b>	<b>13 263</b>

## Not 11 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	-5 807	519
Justering avseende tidigare år		-110
<b>Summa</b>	<b>-5 807</b>	<b>409</b>
<b>Uppskjuten skatt</b>		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-139	-1 083
<b>Summa</b>	<b>-139</b>	<b>-1 083</b>
<b>Summa</b>	<b>-5 946</b>	<b>-674</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	15 881	1 876
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-3 271	-386

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ej avdragsgilla kostnader	-794	-51
Ej skattepliktiga intäkter	69	
Skatt hänförlig till tidigare år		-110
Skattereduktion på inventarier		954
Uppskjuten skatt	-139	-1 083
Övrigt	-1 811	
<b>Summa</b>	<b>-2 675</b>	<b>-290</b>
Redovisad effektiv skatt i procent	37,44	35,93

## Not 12 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 598	36 180
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-381	-8 511
Omklassificeringar		1 929
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 217</b>	<b>29 598</b>
Ingående avskrivningar	-26 156	-33 394
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	381	7 644
Årets avskrivningar	-446	-406
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 221</b>	<b>-26 156</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 996</b>	<b>3 442</b>

## Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 407	636 436
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-254	-181 354
Omklassificeringar	57 476	65 325
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>577 629</b>	<b>520 407</b>
Ingående avskrivningar	-363 085	-487 925
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	254	148 204
Omklassificeringar	504	
Årets avskrivningar	-28 734	-23 364
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-391 061</b>	<b>-363 085</b>
Ingående nedskrivningar		-31 645
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		31 645
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>186 568</b>	<b>157 322</b>

## Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 744	18 744
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 744</b>	<b>18 744</b>
Ingående avskrivningar	-18 736	-18 689
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8	-47
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 744</b>	<b>-18 736</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8</b>

## Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 443	77 985
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets anskaffning	20 058	39 713
Omklassificeringar	-57 988	-67 255
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 513</b>	<b>50 443</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 513</b>	<b>50 443</b>

## Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 858	2 363
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Utbetalt under året	-544	-505
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 314</b>	<b>1 858</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 314</b>	<b>1 858</b>

## Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övrigt	83	82
<b>Summa</b>	<b>83</b>	<b>82</b>

## Not 18 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	5000	5 000

## Not 19 Obeskattade reserver

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade överavskrivningar	92 000	82 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>92 000</b>	<b>82 500</b>

## Not 20 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående balans	2 434	3 061
<b>Förändringar av avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Under året återförda belopp	-676	-627
<b>Utgående balans</b>	<b>1 758</b>	<b>2 434</b>

## Not 21 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

	<i>2023-12-31</i>		<i>2022-12-31</i>	
<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>
Kapitalförsäkring	1 758	362	2 434	501
<b>Summa specifikation uppskjuten skattefordran</b>		<b>362</b>		<b>501</b>

## Not 22 Övriga avsättningar

Övrig avsättning

Typ av andra övriga avsättningar      Nedläggning massabruk

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående värde	76 000	76 000
Årets avsättningar	10 300	
<b>Redovisat värde</b>	<b>86 300</b>	<b>76 000</b>

## Not 23 Fakturabelåning

	2023-12-31	2022-12-31
Belånat belopp	104 130	109 327

### Kommentar till not

Eventualförpliktelser i moderbolaget

Dotterbolagen Nordic Paper Bäckhammar AB och Nordic Paper Seffle AB har tecknat fakturabelånings- och leasingavtal med kreditinstitut. I enlighet med villkor i detta avtal garanterar moderbolaget upp till 300 MSEK (300 MSEK), med tillägg för räntor och avgifter, relaterade till eventuella framtida krav rörande dotterbolagen.

## Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Energi och råvarukostnad	7 984	9 284
Personalkostnader	28 612	30 375
Fraktkostnader	3 843	3 654
Varor på väg	22 022	29 464
Kundbonus	23 568	30 825
Övrigt	14 722	15 432
<b>Summa</b>	<b>100 750</b>	<b>119 034</b>

## Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	29 188	25 167
Övriga avsättningar	9 624	-627
Realisationsresultat		1 015
<b>Summa</b>	<b>38 812</b>	<b>25 555</b>

## Not 26 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag i den största koncernen	Nordic Paper Holding AB	556914-1913	Karlstad

### Kommentar till not

Nordic Paper Holding AB är moderbolag för koncernen och där upprättas koncernredovisning.

## Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 12 mars 2024 beslöt Nordic Paper att inleda en process för att undersöka möjligheterna till en potentiell försäljning av bolaget, dvs moderbolaget Nordic Paper Holding AB inkl dotterbolag. Beslutet fattades till följd av Shanying International Holding Co., Ltd offentliggjorda avsikt att avyttra hela eller delar av dotterbolaget Sutriv Holding ABs innehav om 48,16% av aktierna i Nordic Paper.

## Not 28 Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 311
Årets resultat	9 934
<b>Medel att disponera</b>	<b>20 245</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	20 245
<b>Summa</b>	<b>20 245</b>

## Underskrifter

Karlstad

Anita Sjölander 2024-04-05  
Anita Sjölander Datum  
Verkställande direktör

Niclas Eriksson 2024-04-05  
Niclas Eriksson Datum  
Styrelseledamot

Christian Persson 2024-04-05  
Christian Persson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-09

KPMG AB

Mattias Eriksson  
Mattias Eriksson  
Auktoriserad revisor
